

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 555

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2025

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	3		\$1.590		\$4.770
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	4		\$200		\$800
7807265008016	CUAD. UNIV. LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	2		\$2.990		\$5.980
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.490		\$2.490
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
9556091511907	GOMA BORRAR LEGASY 1186 STABILO	2		\$490		\$980
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	2		\$950		\$1.900
8000144054039	MASA DIDO 220GR	1		\$1.990		\$1.990
11440	SET INDIVIDUAL DISNEY STAR WARS PAQUETE 12 UNID.	1		\$500		\$500
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	2		\$990		\$1.980
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
0	PINCEL PLANO N20	1		\$630		\$630
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
OBSERVACIONES: PRE KINDER Y KINDER						
56978139522	PAPEL LUSTRE 10X10 ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
3100208700751	GLOBO METALIZADO N°10 COLORES SUT 12 UNID	1		\$790		\$790
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$32.975
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.265
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$39.240